ESTADO DO PARANÁ “WE'ICVÁIQEEM: _“ I J.. “Vu
;.mçAoNÚMERO:—LL.
JORNAL: « “

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09/2022

"CONCEDE O DIPLOMADE HONRA AO MÉRITO A PESSOA
JURÍDICA “ASSOCIAÇÃO DE PESQUISA E TRATAMENTO
DO ALCOOL/SMO (APTA)”, CONFORMEESPEC/FICA".

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO,

Art. 1.º Fica concedido o DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO de Campo
Largo à pessoa jurídica “ASSOCIAÇÃO DE PESQUISA E TRATAMENTO DO
ALCOOL/SMO (APTA)".

Art. 2“ A formalização de entrega do Diploma de que trata o artigo
precedente será feita em data a ser definida,

publicação.
Art. 3.º Este Decreto Legisíativo entrará em vigor na data de sua

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 11 de outubro de 2022.

//
, / ,, ,, 7

W )
” /7 3; // (ZiggiXX;/1(Á DRO ALBERTO BARAUSSE *

PRESIDENTE

Rua Subestação de Enologla, 2008 « CEP 83601450 — Campo lªrgo , Parana,FONE/FAX' (41l 3392731037339271717 339271082

Iínme page“ www cmcampolargopr gov br